

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXII Code of Civil Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
DHARMAPURI.

O.S.No. 25 of 2019

Deposition of D.W. 1	} Prosecution } Defence }
Name of the Witness	: திரு.மாதையன்
Father/Husband Name	:
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Religion	:
Calling	:
Age	:

Solemnly affirmed and sworn in this court, in accordance with provisions of Act X of 1873 on 24.02.2025.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 1ம் பிரதிவாதி. நான் இத்துடன் எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். எனது தரப்பு ஆவணமாக

வ. எண்.	தேதி	ஆவணத்தின் விவரம்	ஆவணத்தின் தன்மை	ஆவணத்தின் குறியீடு
1	19.10.1962	மாரியம்மாள், கிருஷ்ணன் ஆகியோருக்கு காளியப்பன் எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண். 4004/1962	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.1
2	30.12.1969	மேற்படி காளியப்பன் தான் எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தினை ரத்து செய்ததன் ரத்து பத்திரம் ஆவண எண். 4487/1969	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.2
3	12.02.1970	கிருஷ்ணன் என்பவருக்கு மேற்படி காளியப்பன் எழுதி வைத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண். 364/1970	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.3
4	20.03.1970	மேற்படி கிருஷ்ணனும், ஒரு மாரியம்மாளும் எழுதி கொண்ட பாகப்பத்திரம் ஆவண எண். 884/1970	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.4
5	30.08.1971	மேற்படி கிருஷ்ணன் தனது முதல் மனைவி முனியம்மாள் பேருக்கு எழுதி கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண். 3312/1971	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.5
6	22.11.1971	மேற்படி கிருஷ்ணன் தனது இரண்டாம் மனைவி சித்தம்மாள் பேருக்கு எழுதி கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண். 148/1971	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.6
7	26.09.2011	1ம் பிரதிவாதி மாதையனுக்கு, அவரது தாயார் முனியம்மாள் எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் ஆவண எண். 4148/2011	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.7
8	08.10.2024	2ம் பிரதிவாதி ரங்கதுரையின் மனைவியான ராதாவுக்கு 4ம் பிரதிவாதி சித்தம்மாள் எழுதி கொடுத்த	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.8

		கிரையப்பத்திரம் ஆவண எண். 5275/2021		
9	01.10.2011	மானியதள்ளி கிராம நிர்வாக அலுவலரால், மேற்படி கிருஷ்ணன் இறந்ததற்கு வழங்கப்பட்ட இறப்பு சான்று	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.9
10	13.05.1971	வாதிகள் இருவரும் ஒரு கோவிந்தனுடன் சேர்ந்து ஒரு மாணிக்கம், த/பெ மொட்டைய கவுண்டருக்கு எழுதி கொடுத்த கிரய ஆவணம் எண். 1922/1971	சான்றிட்ட நகல்	பி.வா.சா.ஆ.10
11	03.07.2018	வழக்கு சொத்திற்கு 1-ம் பிரதிவாதி மாதையன் பெயரில் உள்ள கணினி சிட்டா	நகல்	பி.வா.சா.ஆ.11
12	17.02.2022	1-ம் பிரதிவாதி மாதையன் 4ம் பிரதிவாதி சித்தம்மாள் மற்றும் ஒரு ராதா என்பவர் பெயரில் உள்ள கணினி சிட்டா	நகல்	பி.வா.சா.ஆ.12
13	17.02.2022	2ம் பிரதிவாதி ரங்கதுரையின் மனைவி ராதா என்பவர் பெயரில் உள்ள கணினி சட்டா	நகல்	பி.வா.சா.ஆ.13

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.13 வரை பிரதிவாதி தரப்பில் ஆவணம் குறியீடு செய்ய ஆட்சேபணை செய்யப்பட்டது. வாதி தரப்பு ஆட்சேபணைக்கும் நிரூபணத்திற்கும் உட்பட்டு ஆவணம் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Sd/Tmt.U.Monica, M.L.,
Additional District Judge,
Dharmapuri.